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زهــرا رنگ‌آمیز    تحول سریع فناوری در صنعت و 
کسب‌وکار مرز میان کار فکری و یدی را جابه‌جا کرده 
است. در حالی که مشاغل فیزیکی و خدمات صنعتی 
در ایــران هنوز نفس دارنـــد، ایــن پرسش جــدی سر 
برآورده که آیا زور بازو در برابر منطق هوش مصنوعی 
تاب مــی‌آورد یا صنعت ایــران در آستانه بازنویسی 
مفهوم کــار قــرار گرفته اســت.  جهان کــار در مسیر 
تازه‌ای حرکت می‌کند؛ از مشاغل پشت میز تا کارهای 
صنعتی، از ذهن تا عضله. هوش مصنوعی با سرعتی 
بی‌سابقه به ژرف‌ترین لایه‌های اقتصاد نفوذ کرده و 
مفهوم ارزش شغلی را از نو تعریف کرده است. امروز 
دیگر پرسش اصلی این نیست که چه شغلی وجود 
دارد؛ بلکه آیــا شغل ما می‌تواند در برابر ایــن موج 

هوشمند دوام بیاورد؟

تصور اقبال بلندمدت مشاغل یدی نادرست است■
دکتر مسلم‌ خانی، مشاور حوزه کارآفرینی و توسعه 
کسب‌وکار  در گفت  وگو با قدس بر این بــاور است 
که مدل‌های سنتی اشتغال دیگر پاسخگو نیستند. 
سال‌ها تصور می‌شد ورود فناوری فقط مشاغل ذهنی 
و اداری را تغییر می‌دهد، در حالی که موج تازه فناوری 
به عمق صنعت رسیده و حتی کارهای فیزیکی را 
بازتعریف کرده است.  او با تأکید بر اینکه تصور تداوم 
بلندمدت مشاغل یدی نادرست است، می‌افزاید: در 
آینده نزدیک ترکیب هوش مصنوعی، اینترنت اشیا 
و سیستم‌های رباتیک نیاز به نیروی غیرماهر که فقط 
توان بدنی دارد را به سمت صفر می‌برد. بقای نیروی 
انسانی وابسته به آن است که بتواند مهارت فیزیکی 

خود را با دانش دیجیتال پیوند دهد.

ایران در دوره خاکستری گذار از سنتی به هوشمند ■
به اعتقاد خانی، ایران امروز در مرحله گذار یا همان 
دوره خاکستری قــرار دارد؛ میان صنعت سنتی و 
صنعت هوشمند. وی می‌گوید: بخش زیادی از تولید 
و خدمات صنعتی کشور هنوز با فناوری نسل‌های 
قدیم کار می‌کند و همین باعث شده مشاغل یدی دوام 
داشته باشند، اما وضعیت موقتی است. صنعت دیر 
یا زود به سمت هوشمند شدن می‌رود و کارخانه‌های 
آیــنــده بــا نــیــروی انسانی محدودتر امــا ماهرتر کار 

خواهند کرد.  
وی تأکید می‌کند: این فضای خاکستری را نباید تهدید 
دید؛ بلکه فرصتی برای تغییر آموزش و ساختار مهارت 
است، دوره‌ای که می‌توان پیش از ورود کامل رباتیک، 

کارگران و تکنسین‌ها را با زبان فناوری آشنا کرد.
در جهان نیز بر اساس داده‌های سازمان بین‌المللی 

کار، نرخ جایگزینی ربات‌ها در صنایع تولیدی طی 
پنج سال گذشته ۲۳ درصد افزایش داشته است. 
الگویی که نشان می‌دهد صنعت جهانی با شتابی که 
ایران نمی‌تواند از آن فاصله بگیرد به سوی اتوماسیون 

رفتاری و هوش‌محور حرکت می‌کند.

فرصت موقت برای بازسازی نیروی کار■
‌خانی خاطرنشان می‌کند: کار فیزیکی هوشمند تنها 
مدل پایداری اشتغال در عصر دیجیتال است. کارگر 
آینده باید هم با ابزار کار کند هم با داده، او باید بتواند 
نــرم‌افــزار مانیتورینگ دستگاه را بفهمد، خطاها را 
تحلیل و عملکرد تجهیزات را با داده اصلاح کند. این 

توان تلفیقی، اعتبار تازه نیروی انسانی خواهد بود.  
وی می‌گوید: آموزش‌های فنی و حرفه‌ای فعلی باید 
بازسازی شود تا رشته‌هایی مثل مکانیک، جوشکاری، 
بــرق صنعتی یا پایپ‌لاین نسخه‌های فناورانه هم 
داشته باشند. تعریف کارگر در ذهن جامعه هنوز 

متعلق به قرن بیستم است.

ــران هــنــوز در فــاز  ــ ‌خــانــی معتقد اســـت صنعت ای
نیمه‌هوشمند است و می‌توان از این فاصله زمانی 
برای بازسازی نیروی کار استفاده کرد. به گفته او تا 
چند سال آینده در بخش‌های تعمیر و خدمات فنی 
همچنان انسان محور اصلی کار خواهد بود، اما این 
فرصت نباید هدر برود. اگر همین حالا برنامه‌ای برای 
ارتقای مهارت‌ها تدوین شود کشور می‌تواند طبقه 
تازه‌ای از نیروی کار صنعتی هوشمند بسازد.به باور 
‌خانی، ورود هوش مصنوعی به مشاغل فکری فقط 
آغاز این مسیر بود. فناوری حالا از مغز عبور کرده و 
به عضله بشر رسیده است. با وجود این گذار تنها 
۹درصـــد واحــدهــای صنعتی کشور از سامانه‌های 
هوش مصنوعی یا اینترنت اشیا استفاده می‌کنند و 
پیش‌بینی رسمی تا ۱۴۰۶ افزایش این رقم به ۲۲درصد 
اســت. رتبه ۸۶ ایــران در آمادگی صنعتی هوشمند 
نشان می‌دهد ما هنوز در دوره خاکستری هستیم.  
خانی یادآور می‌شود: ماشین‌ها جایگزین کامل انسان 
نیستند؛ بلکه مکمل او خواهند بود، مشروط بر آنکه 

نیروی انسانی خود را هوشمند کند در غیر این صورت 
ماشین‌ها به سرعت از او عبور خواهند کرد.

صنایع در خطر عدم انطباق با استانداردهای نو ■
صنایع کوچک و متوسط ایــران که بیشترین حجم 
ــــد، در معرض خطر عدم  اشتغال فیزیکی را دارن
انطباق با استانداردهای جدید هوشمندسازی‌اند.  
مشاور حوزه کارآفرینی و توسعه کسب‌وکار هشدار 
می‌دهد: کارگاه‌هایی که هنوز مبتنی بر تجربه سنتی 
کار می‌کنند دیر یا زود از بازار بیرون خواهند رفت. دیگر 
نمی‌توان با روش‌های قدیمی در برابر بازار دیجیتال 
دوام آورد. حتی تعمیرکار آینده باید بتواند سنسور و 
دیتا را بفهمد. مشاغل یدی اگر با دانش همراه نشوند 
زیر موج فناوری دفن می‌شوند.  او توضیح می‌دهد: در 
آینده نیروی انسانی‌ای که نتواند فناوری را در کار خود 
به‌کار گیرد عملاً کنار گذاشته خواهد شد. مشاغل 
یدی ادامه می‌یابند اما فقط برای نیروی ماهر و ترکیبی.
ایــن استاد دانشگاه می‌گوید: اگــر سیاست‌گذاری 
صنعتی کشور با محور آمــوزش هوشمند و ترکیبی 
پیش برود، می‌توان بخشی از نیروی سنتی را حفظ 
کرد. شرطش آن است که کارگر و صنعتگر فناوری 
را دشمن نداند؛ بلکه ابزار ارتقای خود ببیند. ‌خانی 
تأکید می‌کند: آینده صنعت ایــران در گرو پذیرش 
همین تغییر ذهنی است؛ تغییری که نیروی انسانی 
را از سطح کارگر فیزیکی به مهندس اجرایی هوشمند 

ارتقا می‌دهد.  
بر اســاس محاسبات بانک جهانی، هر یک درصد 
ــزایــش مــهــارت دیجیتال در نــیــروی فیزیکی تا  اف
ــزوده تولید به همراه دارد.  ۱٫۸درصـــد رشد ارزش اف
اگر ایران آموزش هوشمند را جدی بگیرد، ده‌ها هزار 
شغل فیزیکی از میان نخواهد رفت؛ بلکه از نو معنا 

پیدا می‌کند.
با وجود سهم ۲۸درصدی صنعت در اشتغال، بیش از 
دو سوم نیروی کار هنوز بدون مهارت دیجیتال است. 
تا ۱۴۰۶ اگر سرعت هوشمندسازی واحدهای صنعتی 
از میزان پیش‌بینی شده ۲۲درصد پایین‌تر بماند، 
حدود یک چهارم مشاغل یدی ایران در معرض حذف 

یا تغییر ماهیت قرار خواهند گرفت. 
معاون علمی دولت از اجرای آزمایشی هوش مصنوعی 
در صنایع مادر در رویداد ایران تک خبر داده و اعلام 
کرده پایلوت هوش مصنوعی در صنایع مادر کشور 
آغاز شده و هدف، سنجش توان سازگاری خطوط تولید 
با داده‌های هوشمند است. این پایلوت فعلاً در چند 
واحد بزرگ فولاد، خودرو و پتروشیمی اجرا می‌شود تا 

مدل بومی کنترل هوشمند نوشته شود.

آیا زور بازو در برابر منطق هوش مصنوعی تاب می‌آورد یا 
صنعت ایران در آستانه بازنویسی مفهوم کار قرار گرفته است؟ 

سرانجام کار یدی
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ارقام صادقانه ولی نگران‌کننده دولت  
 امروز رئیس‌جمهور در صحن علنی مجلس حاضر است؛ جلسه‌ای که از همان آغاز 
حال و هوای نظارتی دارد و در امتداد نشست روز گذشته، که نمایندگان به بررسی تحقق 
اقتصادی برنامه هفتم توسعه پرداخته بودند، تلقی می‌شود. روز گذشته قالیباف در مقام 
رئیس مجلس با لحنی صریح گفت نمایندگان قصد دارند در همان ابتدای مسیر اجرای 
برنامه، نقاط ضعف و اشکالات آن را شناسایی کنند تا پیش از ارائه بودجه سال آینده، 
دولت فرصت واقعی برای اصلاح داشته باشد. او تأکید کرد که ذی‌نفع نهایی برنامه مردم 
هستند و مجلس تا پایان آبان جمع‌بندی نهایی درباره چالش‌های اجرایی را به دولت 
ارائه می‌کند تا در تنظیم لایحه بودجه ۱۴۰۵ لحاظ شود.رئیس‌جمهور امروز در صحن 
مجلس در موقعیتی نشسته که جزئیات اجرای نخستین سال برنامه مقابل دید افکار 

عمومی و مجلس قرار گرفته است. 
دیروز  اعضای اقتصادی  کابینه یکی پس از دیگری در جایگاه پاسخ‌گویی حاضر شدند تا 
ارقام تحقق را شرح دهند؛ ارقامی که از یک‌سو صادقانه و از سوی دیگر نگران‌کننده‌اند؛ 
زیرا تصویر موجود از پیشرفت برنامه را بسیار پایین‌تر از هدف مصوب نشان می‌دهند. 
وزیر اقتصاد گفت: تنها حدود 32درصد از احکام بخش خود تحقق یافته است. به‌گفته 
او، آیین‌نامه‌های مالیاتی و مسیر تخصیص اعتبارات هنوز با منطق جدید رشد اقتصادی 
هماهنگ نشده‌اند و همین ناهماهنگی بدنه مالی دولت را در برابر جدول زمان‌بندی 

برنامه منفعل کرده است. 
 وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در دفاعیات خود رقم تحقق را نزدیک به 35درصد 
اعلام کرد و توضیح داد که نوسان‌های ارزی و محدودیت تأمین مواد اولیه از خارج، بازوی 
تولید صنعتی را ضعیف کرده و بخش قابل توجهی از احکام رشد صنعتی عملاً کاغذی 
مانده‌اند.وزیر نیرو در ادامه گزارش داد که در حوزه آب و انرژی حدود 30درصد از اهداف 
اجرایی شده است؛ او تأخیر در بازنگری تعرفه‌ها را عامل اصلی توقف سرمایه‌گذاری‌های 
برنامه‌ای دانست.وزیر راه و شهرسازی اما تصویر رکود‌زده‌تری ارائه کرد؛ تنها 28درصد 
از احکام حمل‌ونقل اجرا شده و حجم پروژه‌های نیمه‌تمام موجب فرسایش اعتبارات 

عمرانی شده است. 
معاون برنامه‌ریزی دولــت نیز میانگین تحقق احکام اقتصادی کل برنامه را حدود 
31درصد اعلام کرد؛ عددی که از دید ناظران اقتصادی خود نشانه‌ اولیه‌ ناهماهنگی میان 
ظرفیت‌های مالی پیش‌بینی‌شده و حجم تعهدات برنامه است.  قالیباف در جلسه دیروز 
هشدار داد اگر فاصله میان گزارش عملکرد وزیران و هدف کمی برنامه تا پایان سال کاهش 
پیدا نکند، مجلس در بودجه ۱۴۰۵ مسیر اعتبارات برنامه‌ای را اصلاح خواهد کرد. به گفته 
او، اقتصاد ایران در مرحله‌ای است که نمی‌تواند با رشد اسمی شاخص‌ها ادعای تحقق 

برنامه داشته باشد و ارزیابی باید براساس تحول واقعی در بخش تولید صورت گیرد.  
در صحن امروز، نگاه‌ها به سمت دولت است تا پاسخ دهد چگونه می‌خواهد این شکاف را تا 
پایان سال کاهش دهد. از حیث عددی، وقتی میانگین تحقق روی یک‌سوم کل برنامه ایستاده، 
نه فقط سرعت اجرا؛ بلکه منطق برنامه‌ریزی در معرض سؤال قرار می‌گیرد؛ زیرا با ادامه‌ همین 
آهنگ، در پایان سال نخست، نرخ تحقق اقتصادی دولت چهاردهم همان 32درصد خواهد 
بود؛ عددی سرد، اما کاملاً هشداردهنده که معنای آن برای سیاست‌گذار واحد است: آغاز 

پاسخ‌گویی رسمی دولت در برابر برنامه‌ای که هنوز در گام نخست خود مانده است.

یادداشت
زهرا طوسی
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از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فجرآفرینان مهرگستر نیشابور دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی )بطورفوق العاده( نوبت دوم راس ساعت 8.30 دقیقه صبح روز پنج شنبه 
1404/09/06 در محل نیشابور- مجتمع آموزشی فرهنگی ورزشی فجر - واقع در ضلع شرقی میدان باغرود 

تشکیل میگردد حضور به هم رسانید.
ضمنا متقاضیان عضویت درهیئت مدیره و بازرسی شرکت تقاضای خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 

انتشارآگهی به دفترشرکت )مجتمع آموزشی فرهنگی ورزشی فجر( تحویل دهند.
و مدارک  وکیل  به همراه  اداری  الی1404/08/27 در ساعات  تاریخ 1404/08/21  از  وکالت  جهت سپردن 
با  نامه ها  تأیید وکالت  نمایند. ضمنا  الذکر مراجعه  واقع در آدرس فوق  به دفتر شرکت  شناسایی معتبر 

هیئت مدیره شرکت می باشد.
دستور جلسه : 1- استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس .

2-بررسی وتصویب صورتهای مالی سال 1402و1403 و اتخاذ تصمیم در خصوص سود ذخائر سال های مذکور.
3-تصویب لیست بودجه پیشنهادی شرکت برای سال مالی 1404.

4-انتخاب  بازرس اصلی وعلی البدل برای مدت یک سال مالی .
5-انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی وعلی البدل برای مدت 3سال .

6-تعیین پاداش اعضاء هیئت مدیره وبازرس قانونی .
7-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت .

ف رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فجرآفرینان مهرگستر نیشابور
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 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )بطور فوق العاده( 
  )نوبت دوم( تاریخ انتشار 1404/08/20

برگ سبز موتور سیکلت پرواز 150 مدل 1393 رنگ 
نقره ای به شماره موتور 150N2N1339100 و شماره 
شاسی N2N1***150A9312196  و شماره پلاک 
722 -57188 بنــام حســین قانعــی مقنی مفقود و 

اعتبار ندارد 

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۲۹
۸۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پراید مــدل 1390 بشــماره 
انتظامــی ایران 52_1۶9 ص۴۶ شــماره موتور 
 S3۴12290۴0118۶ ۴۴۴9388 شماره شاسی
بنــام مهــدی خانی با کــد ملــی 0880077891 

مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۲۹
۷۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1375بــه 
انتظامــی 595ص81  پــلاک  رنــگ ســفید روغنــی 
ایران 32 شــماره موتور 0009758 شــماره شاسی 
محمــد  علــی  مالکیــت  بــه   S1412275515505
رضایی مفقود و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

تربت جام پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۷
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک خــودرو ســواری پــژو 405 جــی ال 
ایکــس مــدل 1385 رنــگ نقره ای متالیک شــماره 
موتور 12485104511شــماره شاسی 13238368 
شــماره پلاک  586 د 18 ایران 94 متعلق به علی 

دانش ذاکری مفقود شده و فاقد اعتبار است.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۷
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو پــژو 405 مــدل 1393 بــه رنگ 
نقره ای-متالیک به شماره پلاک 666 ط 77 ایران 
42 بــه شــماره موتــور 124K0536300 به شــماره 
شاســی NAAM01CV8ER065513بــه نــام احمد 

رستمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۶
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودروی ســواری پراید هــاچ بک مدل 
1377 شــماره موتــور 00071561 شــماره شاســی 
پــلاک 572 ل 31   S1442277145475 شــماره 
ایران 12 متعلق به جواد حسین زاده مفقود شده 

و فاقد اعتبار می باشد.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۷
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

رنــگ بــه   1386 مــدل  پرایــد  خــودرو  ســبز   بــرگ 
 نقــره ای- متالیــک بــه شــماره پــلاک 821 ب 89 
ایــران 74 بــه شــماره موتــور 2024011 وبه شــماره 
شاســی S1412286133025 به نام سیده ندا جفا 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۶
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند مالکیــت )بــرگ ســبز( خــودرو ســواری پــژو 
405GLX مــدل 1389 بــه رنــگ نقــره ای و شــماره 
شاســی شــماره  بــه  موتــور12۴8903537۴ 

NAAM01CA6AK893680 و شــماره پلاک ایران 
۴2_ 2۴8 د 25 به مالکیت عباسعلی گزمه مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط گردیده است. پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۷
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری پرایــد 
جــی تــی ایکــس آی مــدل 138۶ بــه رنــگ نقره ای 
و شــماره موتــور: 2003۴80 بــه شــماره شاســی: 
S1412286344891 و شــماره پــلاک ایــران 7۴_ 
139 ی 97 بــه مالکیــت مرتضــی جعفــری مقــدم 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است. پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۷
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اینجانــب  کشــاورزی  بانــک  شناســایی  کارت 
محمــد غــروی  فرزنــد  عبدالحمید به شــماره ملی 
 8805 شناســای  شــماره  بــه    5729705387
)بازنشســته بانــک کشــاورزی( مفقــود و از درجــه 

اعتبار ساقط است. 

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۵
۶ 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانــی و ســند مالکیــت )برگ ســبز(خودرو 
ســواری پرایــد جــی تی ایکــس آی مــدل 1383 به 
رنگ مشــکی و شماره موتور: 0105۴18۴ به شماره 
شاسی: S1412283430085 و شماره پلاک ایران 
۴2_ 83۴ د ۶۴ بــه مالکیــت مهرناز میرزادوســتی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۷
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 160 آپاچــی  ســیکلت  موتــور  کارت  و  ســبز  بــرگ 
موتــور شــماره  بــه   1395 مــدل  ســفید  رنــگ 
پــلاک71238-- شــماره  بــه    OE4AG288470

777و شــماره شاســی 160RTR-APACHE بنــام 
محســن قدمگاهــی  بــه کــد ملــی 1050052331 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد . پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۸
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز وکارت خــودروی ســواری پرایــد مــدل 
1387 به رنگ ســفید به شــماره موتور 2479086 
به شــماره شاســی S1412287493592 به شماره 
پــلاک انتظامــی 36   456ی51 بــه مالکیــت عمــاد 
اعتبــار  درجــه  واز  گردیــده  مفقــود  ســروراحمدی 

ساقط میباشد .تربت جام پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۸
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز ســواری پــژو TU5-207 پانارومــا مدل 
 178B0082220 1401 رنــگ ســفید شــماره موتــور
 NAAR03FE1NJ266181 شاســی  شــماره  و 
بنــام   36 ب   327  -32 ایــران  پــلاک  شــماره  و 
ناهیــد نعمتــی نــژاد مفقــود شــده و اعتبار نــدارد.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۹
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانی ســواری پژو مــدل 1۴00 
بــه رنــگ ســفید بــه پــلاک۶21 ج 95 ایــران 7۴ و 
و شــماره شاســی  124k1628073موتــور شــماره 
NAAN01CE8MH639052 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۹۹
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

دانشــنامه پایــان تحصیلات اینجانب مســعود 
بهزادیــان فرزنــد محمد حســین با شــماره ملی 
رشــته  کارشناســی  در مقطــع   0939823578
مترجمی زبان انگلیسی صادره از دانشگاه آزاد 
اســلامی واحــد قوچان مفقود گردیده اســت و 

فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه 
نشــانی:   بــه  قوچــان  اســلامی  آزاد  دانشــگاه 
جــاده   4 ،کیلومتــر  رضــوی  خراســان  اســتان 
قوچــان  دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد قوچــان 

ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۱
۱۴

لی۵
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

مدرک موقــت پایان تحصیلات اینجانب محمد 
خردمنــدی برآباد فرزند غلامرضا با شــماره ملی 
مقطــع  در  خــواف  از  صــادره   0760301573
کاردانــی  رشــته بــرق الکتروتکنیــک صــادره از 
دانشــگاه آزاد اســلامی خــواف مفقــود گردیــده 

است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشگاه آزاد اسلامی تربت حیدریه واحد خواف 
به نشــانی: اســتان خراســان رضوی،شهرستان 
خواف ، خیابان هفتاد و دو تن ، دانشــگاه آزاد 

اسلامی واحد خواف ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۱
۱۴

لی۲
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب محمد امین 
مهران پور فرزند ذبیح الله با شــماره ملی 0919893996 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق گرایش قدرت 
صــادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد گنابــاد مفقــود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

۱۴
۰۴

۱۱
۱۴

۳
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

۱۴
۰۴

۱۲
۹۹

۵

برگ ســبز موتور ســیکلت رهــرو 125 مدل 1395 
 012۴NBJ۴19۶01 رنــگ آبــی بــه شــماره موتــور
شــماره تنــه 9530۴03 پــلاک 19819 ایــران 77۴ 
بنــام مهــدی وفائی مفقود گردیــده و فاقد اعتبار 

می باشد دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۲
۹۹

۶

برگ ســبز خودرو ســواری پژو آردی مدل 138۴ رنگ 
بــه شــماره موتــور 1178۴02275۴  یشــمی روغنــی 
پــلاک  شــماره  و   13۴2۴839 شاســی  شــماره  و 
5۴9ص۶3 ایران ۶9 بنام سیده ستاره میرفندرسکی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۳
۰۰

۱

برگ ســبز خودرو سواری پژو PARS XU7P مدل 1402به 
رنگ ســفید -روغنی به شــماره موتــور 125K0228839به 
شماره شاسی NAANA1HLFPYA02213به شماره پلاک 
176ص59ایران98به مالکیت عالیه عسگری پیر محمدی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد ایرانشهر دی

قو
مف

ی 
گه

آ

۱۴
۰۴

۱۳
۰۰

۲

برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ 132SEمدل1397به 
رنگ ســفید -روغنی به شــماره موتور M13/6185472به 
شــماره شاســی NAS421100J1246971به شــماره پلاک 
872ص86ایران95به مالکیت محمد یونس بلوچ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز تراکتــور- کشــاورزی سیســتم فرگوســن تیپ
ITM285  رنــگ قرمز-روغنــی مــدل 1378 بــه شــماره 
شهربانی 41 ک 737  ایران 12 و شماره شاسی 078508 
و شــماره موتــور LFW2590H بــه مالکیــت محمــد علــی 
عزیزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴

۱۳
۰۰

۷
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
امیــد  اینجانــب  موقــت  تحصیلــی  مــدرک 
رضــا کاشــانی فرزنــد احمــد بــه شــماره ملــی 
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   0945481071
کاردانی رشــته عمــران گرایش کارهای عمومی 
آزاد  دانشــگاهی  واحــد  از  صــادره  ســاختمان 
بیرجنــد مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار 
میباشــد. از یابنده تقاضا میشــود اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نمایید.

۱۴
۰۴

۱۳
۰۰

لی۵
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در
ی م
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آ

بــرگ ســبز خودرو ســواری سیســتم رانا رنگ خاکســتری 
مــدل 1401 بــه شــماره شــهربانی 49 ل 248  ایــران 84 
و شــماره شاســی NAAU01FE4NT441302 و شــماره 
موتور 172B0098101 به مالکیت جواد ابو عیسی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴

۱۳
۰۰

۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

مدرک پایان تحصیلات اینجانب مجید پهلوانی فرزند 
احمد با شماره ملی 5539783281 صادره از مشهد 
در مقطع کارشناســی پیوســته رشــته حقوق قضایی 
صادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحد مشــهد مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســلامی مشــهد بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد - چهارراه استاد 
یوســفی - پردیس دانشگاهی دانشــگاه آزاد اسلامی 
مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور فارغ التحصیلان 

ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۳
۰۰

لی۶
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

مدرک موقت اینجانب وحیده فرهادیان طرقی فرزند 
عبدالله با شماره ملی 0944717470 صادره از مشهد 
در مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســلامی مشــهد بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد - چهارراه استاد 
یوســفی - پردیس دانشگاهی دانشــگاه آزاد اسلامی 
مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور فارغ التحصیلان 

ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۳
۰۰

لی۳
صی
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در
ی م

ود
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آ

 بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم پراید رنگ ســفید-
روغنی مدل 1388 به شماره شهربانی 82 و 449  ایران 
12 و شماره شاسی S1412288287498 و شماره موتور 
3009283 بــه مالکیت علی شــاعری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
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بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو 206 آریــان مــدل 1389 به 
شماره شاسی NAAP41FD5BJ307805 و شماره موتور 
13389041336 و به شماره انتظامی 42 ایران  616 ق 58  
و به مالکیت سید حسن فاضلی حسینی  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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